[bookmark: _GoBack]イノシシ防御用施設補助金交付申請書

平成　  年   月    日

築上町長  新川 久三  殿

                             申請者  住所  築上町大字             番地
                                     氏名                          印
                                     電話番号  　　 －

  イノシシ防御用施設を、次のとおり購入したので、築上町イノシシ防御用施設補助金交付規程により補助金の交付を申請します。

記
１  設備の内容
	区          分
	数         量
	価          格
	購 入 年 月 日

	電    柵    器
	            台
	               円
	平成    年   月   日

	柵          線
	            ｍ
	               円
	平成    年   月   日

	碍子（がいし）
	            個
	               円
	平成    年   月   日

	計

	               円

· 購入領収書及び納品書（品名、数量、単価が記載しているもの）、設置箇所のわかる図面の写しを必ず添付すること。

２  設置場所
	設     置     場     所
	面       積

	   築上町大字                              番地
	アール

	   築上町大字                              番地
	アール

	   築上町大字                              番地
	アール

	   築上町大字                              番地
	アール

電柵申請必要書類
☆申請時に持参するもの
　　○ 購入領収書および納品書
　　○ 印鑑
　　　　　　　　　　① 電柵器の品名
　　　　　　　　　　② 購入日
　　　　　　　　　　③ 数量、柵線の長さ　　　　　①～⑤については、
申請必須項目　　　　④ 碍子（がいし）の数　　　　購入領収書及び納品書に
　　　　　　　　　　⑤ 単価　　　　　　　　　　　記載があります。
　　　　　　　　　　⑥ 印鑑
　　　　　　　　　　⑦ 設置場所の地番
　　　　　　　　　　⑧ 設置箇所のわかる図面
※　設置箇所現場写真を産業課が撮りに伺う。（電柵機、碍子、コード全体を撮影）

	口座名義人
	住所

	フリガナ

	氏名

	金融機関名
	店名
	預金種目
	口座番号

	銀行
金庫
農協
	支店
店
支所
	1 普通

2 当座

キリトリ
請    求    書

	平成

	年

	月

	日

	 築 上 町 長 殿

	住 所

	氏 名

	㊞

	内        容        等
	金          額

	平成　　年度イノシシ防御施設補助金
	　　　　　　　　　　円